教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號
承辦人：戴暐杰
電話：02-87711529
傳真：02-87728707
電子信箱：zw1529@mail.sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年11月18日
發文字號：臺教體署學(三)字第1100042158號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2

主旨：函轉國立體育大學辦理「2021校園拔河永續發展論壇」實
施計畫及流程表各1份，請協助轉知所屬踴躍參加，請查
照。

說明：
一、依據國立體育大學1 1 0年 1 1月 1 7日國體大推字第

1 1 0 1 9 0 0 4 3 9號函辦理。
二、旨揭論壇訂於110年12月11日（星期六）於該校國際會議

廳舉行，有關報名方式詳如實施計畫，請有意參加者自即
日起至110年11月25日（星期四）前填寫Google報名表單
至 1 5 0 人 額 滿 為 止 ， 以 完 成 報 名 程 序
（https://forms.gle/APKjZYEYsrS8hqB8A）。

三、如有報名問題，請洽03-3283201轉8107謝筑虹小姐。

正本：各縣市政府、各直轄市政府教育局、各直轄市及縣市政府體育會、各公私立大

專校院、各私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立國民小學
副本：本署學校體育組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)